

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді
ПОГОДЖЕНА ДОГОВІРНА ЦІНА

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Заповнення віконних та дверних прорізів

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (2-й пусковий комплекс)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

33495,52292 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,60178 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

659,75372 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Вікна									
1	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,6017	<u>13358.42</u> 13307,00	- -	34754,60	34620,82	- -	<u>171.9250</u> -	<u>447.3</u> -
2	& С1632-102-В1-10	Герметик силіконовий	л	39	<u>385.31</u> -	- -	15027,09	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	98	<u>264.38</u>	-	25909,24	-	-	-	-
4	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	1314	<u>1.49</u>	-	1957,86	-	-	-	-
5	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (6-ти кам. профіль, товщ.70мм, 2кам склопакет з 2 стеклами енерго, товщ.40мм)	м2	260,17	<u>4462.31</u>	-	1160959,19	-	-	-	-
6	КБ10-20-3 заст. Н=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	6,8445	<u>10127.32</u> <u>10089,28</u>	-	69316,44	69056,08	-	<u>130.3525</u>	<u>892.2</u>
7	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	81	<u>385.31</u>	-	31210,11	-	-	-	-
8	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	202	<u>264.38</u>	-	53404,76	-	-	-	-
9	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	2663	<u>1.49</u>	-	3967,87	-	-	-	-
10	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (6-ти кам. профіль, товщ.70мм, 2кам склопакет з 2 стеклами енерго, товщ.40мм)	м2	684,45	<u>4462.31</u>	-	3054228,08	-	-	-	-
11	КБ10-20-4 заст. п. 4,4 Н=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в стінах житлових і громадських будівель	100м2	37,4907	<u>7741.28</u> <u>7714,50</u>	-	290226,01	289222,01	-	<u>99.6705</u>	<u>3736.72</u>
12	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	367	<u>385.31</u>	-	141408,77	-	-	-	-
13	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	806	<u>264.38</u>	-	213090,28	-	-	-	-
14	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	10422	<u>1.49</u>	-	15528,78	-	-	-	-
15	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (6-ти кам. профіль, товщ.70мм, 2кам склопакет з 2 стеклами енерго, товщ.40мм)	м2	3749,07	<u>4462.31</u>	-	16729512,55	-	-	-	-
16	& C126-1300-B1 варіант 1	Н-з'єднувач з ущільнювачем WDS(білий/білий)	м	218,67	<u>114.35</u>	-	25004,91	-	-	-	-
17	& C1545-204-E2	Еркер з адаптером та армуванням(Білий/Білий)	м	787,68	<u>1019.67</u>	-	803173,67	-	-	-	-
18	& C1545-204-K2	Кость з армуванням (Білий/Білий)	м	1989,5	<u>532.38</u>	-	1059170,01	-	-	-	-
19	& C111-829-1-1	Нащільник	м	1080	<u>176.76</u>	-	190900,80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-204-B12	Козирьок 3-подібний (Білий/Білий)	м	1426,175	<u>486.64</u>	-	694033,80	-	-	-	-
21	& C1545-204-BC	Спец-планка 300мм (Білий/Білий)	м	8030,232	<u>252.78</u>	-	2029882,04	-	-	-	-
22	КБ7-19-3 κ=1,15	Герметизація горизонтальних швів силіконовим герметиком	100м шва	16,9818	<u>1878.61</u>	-	31902,18	31902,18	-	<u>26.5190</u>	<u>450.34</u>
23	& C111-196-1	Герметик Стиз-Б	кг	326,05056	<u>85.32</u>	-	27818,63	-	-	-	-
24	КБ7-19-3 κ=1,15	Герметизація горизонтальних швів силіконовим герметиком	100м шва	16,9818	<u>1878.61</u>	-	31902,18	31902,18	-	<u>26.5190</u>	<u>450.34</u>
25	& C111-196-1	Герметик Стиз-А	кг	326,05056	<u>85.32</u>	-	27818,63	-	-	-	-
26	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	21,62	<u>2152.15</u>	-	46529,48	46332,09	-	<u>31.3950</u>	<u>678.76</u>
27	& C111-125-6	Дюбель	шт	7631	<u>0.52</u>	-	3968,12	-	-	-	-
28	& C111-1713-196	Відлив металевий підвіконний	мп	2241,99	<u>191.83</u>	-	430080,94	-	-	-	-
29	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	432	<u>385.31</u>	-	166453,92	-	-	-	-
30	КБ10-25-3 п.2.4 κ-1.15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	11,62	<u>2474.29</u>	-	28751,25	28751,25	-	<u>36.2480</u>	<u>421.2</u>
31	C123-385	Дошки підвіконні білі, ширина 300 мм	м	1185,24	<u>270.92</u>	-	321105,22	-	-	-	-
32	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	161	<u>264.38</u>	-	42565,18	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					27801562,59	531786,61	-		<u>7076.86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27801562,59				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27269775,98				
		всього заробітна плата, грн.					531786,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					208110,66				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					350,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40752,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					28009673,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					28009673, 25				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Двері									
33	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	6,4503	<u>12668.19</u> 6689,29	<u>5912.38</u> -	81713,63	43147,93	<u>38136.62</u> -	<u>91.1720</u> -	<u>588.09</u> -
34	& С188888- 8-1-М варіант 1	Дюбель-шурупи 150	шт	2335	<u>4.62</u> -	<u>-</u> -	10787,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	131,4	<u>162.77</u> -	<u>-</u> -	21387,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С123-50-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові (6-ти кам. профіль, товщ.70мм, 2кам склопакет з 2 стеклами енерго, товщ.40мм)	м2	645,03	<u>6673.68</u> -	<u>-</u> -	4304723, 81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ10-28-7 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	9	<u>613.08</u> 610,18	<u>-</u> -	5517,72	5491,62	<u>-</u> -	<u>8,6135</u> -	<u>77.52</u> -
38	С188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	7,1	<u>162.77</u> -	<u>-</u> -	1155,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С123-217 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні	м2	17,01	<u>9986.55</u> -	<u>-</u> -	169871,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С188888- 8-1-М варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10	шт	72	<u>1.49</u> -	<u>-</u> -	107,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних (доводчики дверні)	100 шт	0,09	<u>1556.57</u> 1556,57	<u>-</u> -	140,09	140,09	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>2.11</u> -
42	С111-950 варіант 1	Доводчик дверний	шт	9	<u>583.07</u> -	<u>-</u> -	5247,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ10-28-4 заст. Н=1, 15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	57	<u>413.92</u> 412,22	<u>-</u> -	23593,44	23496,54	<u>-</u> -	<u>5.8190</u> -	<u>331.68</u> -
44	& С111-196- 1-5	Піна монтажна	л	29,925	<u>264.38</u> -	<u>-</u> -	7911,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С171- 2214П	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	456	<u>1.53</u> -	<u>-</u> -	697,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1632- 102-В1-10	Герметик силіконовий	л	5,13	<u>385.31</u> -	<u>-</u> -	1976,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& К536111- 101-3	Двері внутрішні розпашні глухі одностулкові ліві, 760 x 2060(h)	шт	50	<u>8296.81</u> -	<u>-</u> -	414840,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& K536111-101-4	Двері внутрішні розпашні глухі одностулкові праві, 760 x 2060(h)	шт	7	<u>8296.81</u>	-	58077,67	-	-	-	-
49	КБ10-28-5 заст. Н=1, 15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	7	<u>427.40</u> 425,25	-	2991,80	2976,75	-	<u>6.0030</u>	<u>42.02</u>
50	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	56	<u>1.49</u>	-	83,44	-	-	-	-
51	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	3,822	<u>264.38</u>	-	1010,46	-	-	-	-
52	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	0,63	<u>385.31</u>	-	242,75	-	-	-	-
53	& K536111-101-1	Двері внутрішні розпашні глухі з пристроєм для самозачинення й ущільненні в притулах одностулкові, 860 x 2060(h)	шт	5	<u>9463.25</u>	-	47316,25	-	-	-	-
54	& K536111-101-2	Двері внутрішні розпашні глухі одностулкові ліві, 860 x 2060(h)	шт	2	<u>8938.35</u>	-	17876,70	-	-	-	-
55	КБ10-28-7 заст. Н=1, 15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-12	1 блок	1	<u>533.11</u> 530,59	-	533,11	530,59	-	<u>7.4900</u>	<u>7.49</u>
56	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	8	<u>1.49</u>	-	11,92	-	-	-	-
57	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	0,59	<u>264.38</u>	-	155,98	-	-	-	-
58	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	0,09	<u>385.31</u>	-	34,68	-	-	-	-
59	& K536111-101-5	Двері внутрішні розпашні глухі з пристроєм для самозачинення й ущільненні в притулах двостулкові, 1160 x 2060(h)	шт	1	<u>10279.76</u>	-	10279,76	-	-	-	-
60	КБ10-26-5 заст. Н=1, 15	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0072	<u>14776.75</u> 14443,02	-	106,39	103,99	-	<u>219.1325</u>	<u>1.58</u>
61	& C126-910-32	Люк виходу на дах 800x900 мм	шт	1	<u>7587.76</u>	-	7587,76	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5195981,23	75887,51	<u>38136.62</u>		<u>1050.49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5195981,23				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5081957,10				
		всього заробітна плата, грн.					75887,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					30220,81 51,98 6049,35 5226202,04 5226202,04				
62	КБ10-28-7 к=1,15	Розділ 3. Двері вхідна група <i>Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни</i>	1 блок	8	<u>613.08</u> 610,18	- -	4904,64	4881,44	- -	<u>8.6135</u> -	<u>68.91</u> -
63	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	6,3	<u>162.77</u> -	- -	1025,45	-	- -	- -	- -
64	C123-217 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні	м2	25,2	<u>9986.55</u> -	- -	251661,06	-	- -	- -	- -
65	& C188888- 8-1-М варіант 2	Дюбель-шурупи 100x10	шт	64	<u>1.49</u> -	- -	95,36	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					257686,51 257686,51 252805,07 4881,44 1961,12 3,41 396,80 259647,63 259647,63	4881,44	- -		<u>68.91</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					33255230,33 33255230,33	612555,56	<u>38136.62</u> -		<u>8196.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32604538,15				
		всього заробітна плата, грн.					612555,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					240292,59				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					405,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47198,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					33495522,92				

		Всього по кошторису					33495522,92				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8601,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					659753,72				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Малишев Є.О.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Лазаренко М.О.